
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę               -             5.531,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów  zadań zleconych gminie o kwotę              -              878,60 zł      zgodnie 
z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -           5.531,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków  zadań zleconych gminie o kwotę              -              878,60 zł      zgodnie 
z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -       107.414,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -       107.414,00 zł      zgodnie 
z Tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -                61.244.449,00 złw tym: 
plan dochodów bieżących   -                36.460.137,08 złplan dochodów majątkowych 
  -                24.764.311,92 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -      61.174.449,00 złw tym: 
plan wydatków bieżących    -                36.246.470,44 złplan wydatków majątkowych 
  - 24.927.978,56 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21385E4C-AF1F-4484-87B8-9ABB783D8630. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 73/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 14 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 644,45 5 531,00 95 175,45

75011 Urzędy wojewódzkie 89 644,45 5 531,00 95 175,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 644,45 5 531,00 95 175,45

752 Obrona narodowa 1 300,00 -878,60 421,40

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 300,00 -878,60 421,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 -878,60 421,40

Razem: 3 502 467,83 4 652,40 3 507 120,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21385E4C-AF1F-4484-87B8-9ABB783D8630. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 73/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 14 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 644,45 5 531,00 95 175,45

75011 Urzędy wojewódzkie 89 644,45 5 531,00 95 175,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 864,45 5 531,00 91 395,45

752 Obrona narodowa 1 300,00 -878,60 421,40

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 300,00 -878,60 421,40

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -878,60 421,40

Razem: 3 502 467,83 4 652,40 3 507 120,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21385E4C-AF1F-4484-87B8-9ABB783D8630. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 73/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 14 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

600 482,42 0,00 600 482,42

40001 Dostarczanie ciepła 260 482,42 -50 000,00 210 482,42

3110 Świadczenia społeczne 255 374,92 -50 000,00 205 374,92

40002 Dostarczanie wody 340 000,00 50 000,00 390 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 50 000,00 390 000,00

750 Administracja publiczna 5 566 001,00 0,00 5 566 001,00

75011 Urzędy wojewódzkie 175 213,00 0,00 175 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -250,00 1 850,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 680,00 250,00 5 930,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 000,00 600,00 154 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 000,00 600,00 145 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 772 888,00 -800,00 4 772 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 7 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -8 800,00 141 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 1 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 433 900,00 200,00 434 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 2 400,00 57 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 500,00 55 500,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00 -2 700,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 517 612,18 0,00 3 517 612,18

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 423 106,96 0,00 3 423 106,96

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 530,00 110,00 1 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 846,74 -1 000,00 195 846,74

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 085,22 -1 610,00 149 475,22

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 1 500,00 21 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 681 228,00 0,00 18 681 228,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21385E4C-AF1F-4484-87B8-9ABB783D8630. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 8 081 155,00 0,00 8 081 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00 7 000,00 165 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -4 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 7 318 650,00 -11 000,00 7 307 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 375,00 8 000,00 56 375,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 125,00 -2 000,00 1 125,00

4260 Zakup energii 173 000,00 -6 000,00 167 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 2 654,00 39 654,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

190 000,00 -11 000,00 179 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 454,00 546,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -1 200,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 569 000,00 11 000,00 580 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 11 000,00 461 000,00

855 Rodzina 1 295 386,00 0,00 1 295 386,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 152 126,00 0,00 1 152 126,00

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 4 000,00 44 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 061 941,10 0,00 6 061 941,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 540 000,00 0,00 2 540 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 400,00 60 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -400,00 119 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 97 000,00 -7 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -7 000,00 89 000,00

90095 Pozostała działalność 598 827,97 7 000,00 605 827,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 5 000,00 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 5 000,00 54 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

Razem: 57 667 328,77 0,00 57 667 328,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21385E4C-AF1F-4484-87B8-9ABB783D8630. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Wydatki - zadania własne


		2024-11-14T14:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




